
熊空連第９６号 

令和６年２月３日 

各郡市連盟 会長 様 

各県連直接登録道場長 様 

                         一般社団法人熊本県空手道連盟 

                          会 長 森野 修二 （公印略） 

 

令和６年度 熊本県空手道連盟加盟団体（学校を除く）分担金納入について（依頼） 

 

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より熊本県空手道連盟に対し、ご支援ご協力を賜り厚くお

礼申し上げます。 

さて、今年度本連盟の大会・行事・審査等に参加予定の学校・団体に、下記の通り「当連盟加盟団体年度負担

金」納入をお願い致します。負担金納入が、諸活動参加の必須条件になっています。各団体におかれましては財

政厳しき折かと存じますが、当連盟と致しましても活動に要する経費の原資一部負担をお願いし、活動を企画・

運営・推進することで、青少年育成の一助としたい考えです。ご無理をお願いする面があるかと存じますが、ご

理解頂き加盟金納入にご協力頂きますようお願い致します。なお、県連事務局業務は奉仕活動であり、業務軽減

を図る上から年度途中の納入は極力避けて頂き４月末までの納入をお願い致します。 

 

記 

 

１ 加盟団体負担金  １万円 

 

２ 振込口座     ゆうちょ銀行 口座番号：０１９３０－８－１６８３３ 

           加入者名 「熊本県空手道連盟」 

 

３ 負担金納入の流れ 

① 各郡市連盟が加盟団体分まとめて、県連直接加盟道場は道場毎に「ゆうちょ銀行指定口座」に振り込

み 

   ・振込用紙の通信欄に、郡市連盟名・責任者名・電話番号・令和６年度加盟団体負担金と記入 

   ・分担金は１団体につき１万円 ※振込手数料は振込者負担  

 

② 熊本県空手道連盟ＨＰに投稿 

各郡市連盟が加盟団体分まとめて、県連直接加盟道場は道場毎に 

・「道場登録（学校）申請書」（エクセルファイル）に必要事項を記入し「送金証」をコピー 

・上記を「申請用紙投稿フォーム」に投稿 

 

  ４ 連絡先 

    〒８６２‐０９５０ 熊本市中央区水前寺５丁目 23‐2 熊本武道館内 

              一般社団法人熊本県空手道連盟 事務局長 宮﨑不二男 

           Tel 宮崎携帯（090 2519 3127） 

 PC メール karate.k@abelia.ocn.ne.jp   

 

  ５ その他 

   ・納入と行き違いにこの依頼書が届いた場合はご容赦ください。 

 

mailto:PCメール　karate.k@abelia.ocn.ne.jp

